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1 
JESTEŚMY PO TO, ABYŚ DZIAŁAŁ SKUTECZNIEJ 

 

 

 

V-DESK 
DMS | Workflow 

Inteligentne zarz ądzanie danymi biznesowymi 

 

Narzędzie wspomagaj ące przetwarzanie  dokumentów przez pracowników  

Umożliwiaj ące pełn ą kontrol ę procesów biznesowych kadrze zarządzającej  

Rozwiązanie pozwalające zmniejszy ć koszty  działalności przedsiębiorstwa 

 

Oferta skierowana do firm, dla których istotny jest łatwy i szybki dostęp do 
zgromadzonych informacji, wiarygodność informacji, efektywność działania, 
przejrzysty i zautomatyzowany przepływ właściwej informacji w: 

 należytej kolejności,  
 w ustalonym czasie,  
 w odpowiednie miejsca,  
 w określonej formie. 

Dzięki czemu każdy użytkownik unika: 

 błędów,  
 nieporozumień,  
 opóźnień.  

 

Aby poznać dokładnie wszystkie zalety systemu oraz korzyści płynące z użytkowania 
naszej aplikacji zapraszamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą przedstawioną 
poniżej.  
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Szanowni Państwo 

 Chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować za zainteresowanie naszą firmą 
oraz oferowanymi przez nas produktami. Niezmiernie nam miło i doceniamy fakt, iż 
możemy złożyć na Państwa ręce ofertę informacyjną opisującą nasz system obiegu, 
zarządzania i archiwizacji dokumentów V-Desk. 

 Serdecznie zachęcamy Państwa do zapoznania się z niniejszą ofertą 
informacyjną, która przybliży nasze rozwiązanie oraz ukaże, jak pomocne i ważne dla 
sprawnego funkcjonowania firmy może być integrowanie procedur zarządzania firmą 
za pomocą systemu V-Desk klasy workflow/DMS firmy PrimeSoft Polska Sp. z o.o. 

 Jesteśmy producentem i wdrażamy całościowo nasze rozwiązanie, dzięki 
czemu zawsze spełnia ono indywidualne oczekiwania naszych klientów. System  
V-Desk, jako narzędzie do zarządzania procesami biznesowymi, jest 
oprogramowaniem wspomagającym zarządzanie firmą. Został wykonany przy użyciu 
nowoczesnych narzędzi projektowych i programistycznych, dzięki czemu 
implementuje najnowsze pojęcia z dziedziny archiwizacji i obiegu dokumentów. 
Świadczy to o innowacyjności rozwiązania i umożliwia tym samym osiągnięcie 
rozwoju przedsiębiorstwa  umożliwia dostarczenie wielu niewymiernych korzyści 
związanych z jego funkcjonowaniem.  

 Pośród odbiorców naszego rozwiązania znajdują się nie tylko średnie i duże 
firmy, grupy kapitałowe, spółki giełdowe, banki ale również w dużej mierze firmy 
budowlane, developerskie, finansowe oraz produkcyjne. Nasi klienci zawsze 
otrzymują najwyższej jakości produkt z zakresu zarządzania obiegiem informacji 
dzięki najnowszym oferowanym przez nas technologiom oraz specjalistom 
posiadającym duże doświadczenie. Swoim klientom gwarantujemy stabilną, 
długookresową i korzystną dla obu stron współpracę.  

 Jeżeli przesłane materiały okażą się interesujące i widzielibyście Państwo 
płaszczyznę współpracy, z przyjemnością spotkamy się z Państwem celem bardziej 
szczegółowego zapoznania z ofertą firmy PrimeSoft Polska Sp. z o.o., jak również 
zaprezentowania naszego rozwiązania.  

 Z wyrazami szacunku, 

Dorota Szajek  
/dyrektor handlowy/ 
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Profil działalno ści Primesoft Polska 

 Firma PrimeSoft Polska tworzy i dostarcza nowoczesne systemy zarządzania procesami i 
dokumentami oraz systemy elektronicznego archiwizowania. Jako firma specjalizująca się w tworzeniu 
systemów workflow, wspiera zarządzanie dokumentacją papierową, świadczy kompleksową obsługę 
przepływu oraz kontroli informacji w firmie, zapewnia stały monitoring procesów zachodzących w 
firmie oraz identyfikację zjawisk niepożądanych.  

 Jesteśmy jedną z najlepszych firm oferujących kompleksowe systemy obiegu informacji na 
terenie całej Polski. Jako firma, w której pracuje młody, dynamiczny zespół wysokiej klasy 
specjalistów, dokładamy wszelkich starań, by system V-Desk cechował się najlepszą jakością, 
skutecznością, nowoczesnością i elastycznością. Naszym największym atutem jest wiedza oraz 
doświadczenie, które zdobyliśmy w trakcie licznych zrealizowanych wdrożeń. 

 

Główne obszary działania: 

   System zarządzania procesami biznesowymi 
   System zarządzania obiegiem dokumentów 
   System archiwizacji dokumentów 
   System skanowania i udostępniania obrazów 
   System rozpoznawania treści dokumentów OCR  
   System generowania dokumentów 
   System zarządzania dokumentacją projektową 
   System zarządzania relacjami z klientem CRM 
   Zarządzanie bazą sprzętową 
   Platforma zakupów 
   Controlling 
   Wydruki korespondencji masowej 
   E-kancelaria 

 
 

Dlaczego my: 

   Stosujemy najnowocześniejsze technologie 
   Nasz zespół stanowią wykwalifikowani specjaliści 
   Wdrożeń dokonują certyfikowani menadżerowie projektu 
   Posiadamy duże doświadczenie potwierdzone dziesiątkami wdrożeń 
   Stawiamy na stały rozwój, stale podnosząc swoje kwalifikacje 
  Setki menadżerów wykorzystujących V-Desk w  codziennej pracy 
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Workflow 
(ang. work flow – przepływ pracy) "automatyzacja procesów biznesowych , w całości lub w części, 
podczas której dokumenty, informacje lub zadania są przekazywane od jednego uczestnika do 
następnego, według odpowiednich procedur zarządczych". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Główne cechy systemu 

 Procesowanie dokumentów bez udziału ich oryginałów 
 Jednoczesny dostęp wielu pracowników do dokumentów firmy 
 Szybki dostęp do dokumentów z dowolnej lokalizacji 
 Możliwość kontroli aktywności i wydajności pracowników 
 Skupienie procesów wielu oddziałów firmy w obrębie jednej aplikacji 
 Szybki dostęp do dokumentów z dowolnej lokalizacji  
 Dostęp do pełnych raportów i analiz finansowych  
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 Istota systemu 

W przypadku większości implementacji platforma V-Desk wdrażana jest w obszarze zarządzania 
procesami, archiwizacji i obiegu dokumentów.  Z czasem będąc  integratorem dla innych systemów 
staje się bazą wiedzy korporacyjnej, z której zaczyna korzystać większość lub wszyscy pracownicy 
firmy. 

Wdrożenie systemu V-Desk w firmie w pierwszym swoim etapie 
obejmuje 2-3 obiegi, w tym najczęściej proces obiegu faktur oraz umów, 
jednak dość szybko klienci, dążąc do optymalizacji procesów oraz 
wzrostu efektywności firmy, obejmują systemem kolejne obszary 
działalności. 

 

V-Desk w przypadku większości wdrożeń staje się firmow ą bazą 
wiedzy , swoistym archiwum udostępniającym dane czy dokumenty dla 
innych systemów. 

 

Stanowiące integralną cześć V-Desk efektywne archiwum  pozwala na 
przechowywanie nie tylko dokumentów skanowanych, ale 
zindeksowanych plików praktycznie dowolnego typu. Możliwość 
indeksowania i wiązania ze sobą  poszczególnych dokumentów 
pozwala na ich sprawne wyszukiwanie i udostępnianie nie tylko z 
poziomu systemu V-Desk, ale również z poziomu systemów 
zewnętrznych takich jak rozwiązania klasy ERP, systemy finansowo 
księgowe, magazynowe czy kadrowo-płacowe. 

  

V-Desk staje się też efektywnym narzędziem kontrolingowym . Dzięki możliwości generowania 
natychmiastowych raportów (on-line) możemy uzyskiwać wstępną informację o alokacji kosztów w 
ramach poszczególnych projektów czy typów jeszcze przed ostatecznym opracowaniem przez pion 
finansowo-księgowy. Kontroling ten może obejmować nie tylko obszar finansów, ale również 
monitoring procesów czy obciążenie poszczególnych komórek , osób. 

Jest to system przeznaczony dla każdej organizacji, która w swojej specyfice ma do czynienia z dużą 
ilością dokumentów oraz problem przepływu informacji. 

V-Desk obsługuje nie tylko procesy wewnętrzne przedsiębiorstwa, ale także skutecznie zarządza 
dokumentacją przychodzącą oraz wychodzącą. Każdy dokument przychodzący może stać się 
przyczynkiem do uruchomienia nowej sprawy. Program umożliwia podłączanie do sprawy wszelkich 
dokumentów formie  elektronicznej, ale także - po zeskanowaniu - dokumentów w tradycyjnej formie. 
Jeśli w wyniku przebiegu sprawy zajdzie potrzeba przesłania dokumentacji na zewnątrz, V-Desk, 
dzięki wbudowanemu mechanizmowi korespondencji seryjnej, usprawni nam ten proces.  
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Obszary zastosowania   

 Zamówienia 
 Dokumenty projektowe  
 Dział obsługi klienta 
 Reklamacje 
 Zgłoszenia serwisowe 
 Zlecenia 

  
Dział obsługi klienta 

   
  Wnioski urlopowe 
  Karty ocen pracowników  
  Dokumenty personalne (CV) 
  Wnioski premiowe   

Dział personalny 
   

  Kilometrówki 
  Zaliczki 
  Faktury 
  Delegacje   

Dział finansowy 
   

  Zamówienia 
  Gwarancje  
  Zapytania ofertowe 
  Zapotrzebowania   

Dział zakupów 
   

  Umowy 
  Pisma sądowe  
  Protokoły 
  Zarządzenia   

Dział prawny 
   

  Dokumenty RW 
  Atesty Dział magazynowy 
  PZ/WZ 

  
Dział magazynowy 

   
  Zgłoszenia serwisowe 
  Instrukcje  
  Gwarancje 

 
 

oraz inne… 
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Obszary funkcjonowania V-Desk 

Rejestracja dokumentów:  

Zamiana dokumentu papierowego na elektroniczny w procesie skanowania z wykorzystaniem 
technologii rozpoznawana kodów kreskowych. Już na etapie wprowadzania dokumentu jest on 
umieszczany w archiwum. Zarejestrowany dokument trafia na wirtualne biurko pracownika i 
przekazywany jest w formie elektronicznej. Ten sam dokument może jednocześnie być analizowany 
przez dowolną ilość pracowników bez konieczności wykonywania kserokopii. System pozwala na 
prowadzenie pełnego rejestru poczty przychodzącej i poczty wychodzącej z zachowaniem 
obowiązujących w przedsiębiorstwach norm. 

 Rejestr poczty przychodz ącej to gotowy raport wszystkich pism, które wpłynęły do firmy, 
zawierających takie informacje jak: nadawca, data wpływu, opis, informacja o tym, której osobie 
przekazano pismo, sygnatura.  

 Rejestr poczty wychodz ącej to raport wszystkich wygenerowanych pism, które zostały 
wysłane, zawierających takie informacje jak: adresat, typ przesyłki, data wysłania, data sporządzenia 
pisma, osoba sporządzająca pismo, sygnatura.  

Obieg spraw i zada ń / zarządzanie procesami:  

Określenie odpowiedniej ścieżki obiegu każdego typu i rodzaju dokumentu. Ścieżka ta może zostać 
modelowana przez instytucję dowolnie, w zależności od wypracowanych potrzeb i procedur. 
Modelowanie procesów jest czynnością administracyjną, wykonywaną przez wyznaczone osoby w 
przedsiębiorstwie. Istnieje możliwość wielopoziomowej kontroli stanu realizacji zadań (spraw), 
raportowania stanu poszczególnych zadań, w każdej chwili można zlokalizować nie tylko sam 
dokument, ale i określić status prac z nim związanych. 

W ramach tworzenia obiegu spraw i zada ń system zapewnia: 

 Intuicyjne definiowanie procesów  workflow za pośrednictwem diagramów z wykorzystaniem 
wcześniej zdefiniowanej struktury przedsiębiorstwa oraz ich bieżące dostosowywanie przez 
pracowników odpowiednio do zmieniających się potrzeb przedsiębiorstwa. Wizualizacja przebiegu 
procesu umożliwia intuicyjne zorientowanie się, w którym etapie procesu aktualnie znajduje się 
zadanie i jaka ścieżka jeszcze przed nim. Kompleksowość rozwiązania uzyskano łącząc w systemie 
funkcje automatycznej rejestracji i zarządzania dokumentami wpływającymi do firmy z 
funkcjonalnością zarządzania procesami.  
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 Możliwo ść pracy na jednym dokumencie przez nieograniczon ą liczb ę użytkowników.  
System umożliwia wpisywanie przez użytkownika pracującego na danym dokumencie notatek, 
komentarzy, które widoczne są dla (lub mogą być widoczne)dla pozostałych uprawnionych 
użytkowników. System nie nadpisuje, ale zapisuje kolejne wersje dokumentu. Możliwe jest 
zapisywanie dokumentów edytowanych w MS Word bezpośrednio do systemu V-Desk. 
Użytkownik pracując w aplikacji MS Word ma podgląd historii zmian wszystkich wersji 
dokumentu, uzyskuje stały dostęp do archiwalnych wersji dokumentów. Każdy dokument w 
systemie V-Desk może mieć dołączony plik, np. skan faktury, plik Worda z zawartością umowy 
lub inny.  

 Monitoring odczytu wiadomo ści i zał ączników . System rejestruje niemalże wszystkie operacje 
dokonywane przez użytkownika w systemie, w tym miedzy innymi otwarcie sprawy, otwarcie 
dokumentu, zmiana indeksu – możliwe jest opracowanie raportów obrazujących tego typu 
aktywność użytkowników w systemie. System posiada też zaszyta funkcjonalność śledzenia tzw 
„martwych ruchów” oraz możliwość „alterowania” o takim działaniu.  

 Możliwo ść przekazanie zada ń na czas nieobecno ści w pracy, definiowanie zastępstw, co w 
znaczny sposób eliminuje przestoje oraz opóźnienia w funkcjonowaniu firmy. System wspiera 
organizację zastępstw opierając się o definiowane relacje między  użytkownikami. 

 Definiowanie list wysyłkowych , czyli predefiniowanych grup użytkowników. Predefiniowane 
grupy mogą istnieć niejako samodzielnie lub tez zostać wplecione w standardowy proces np. 
Wpływające zapytanie ofertowe może w momencie rejestracji być automatycznie kierowane do 
działu sprzedaży i np. Wybranego członka zarządu firmy; nowy regulamin urlopów czy premii 
może być wysyłany do grupy „wszyscy”.  

 Automatyczny nadzór nad terminami zako ńczenia procesu . W systemie V-Desk można 
wymuszać w zależności od typu dokumentu (faktura, pismo sądowe itp.) termin zakończenia 
zadania. System umożliwia ustawienie alertów w przypadku przekroczenia określonych terminów 
wraz z przekierowaniem sprawy np. do przełożonego. 

 Zaawansowane mechanizmy uprawnie ń. Administrator posiada możliwość zarządzania 
uprawnieniami, nadaje różne uprawnienia dla poszczególnych ról, użytkowników, stanowisk, 
indeksów itd. Istnieje wielopoziomowe nadawanie uprawnień. Dzięki uprawnieniom nadanym 
użytkownikom przez program administracyjny systemu, istnieje podział, według którego dany 
użytkownik może mieć dostęp do dokumentacji w ściśle określonym poziomie uprawnień 
administracyjnych.  

 Automatyczny zapis informacji  o tym, kto zatwierdził dane zadanie wraz ze wskazaniem daty i 
godziny, możliwość anulowania wysłanego omyłkowo zadania/dokumentu przez wysyłającego 
oraz zwrotne odesłanie otrzymanego błędnie dokumentu do nadawcy, a także wstrzymanie (bądź 
wycofanie) obiegu dokumentu ze wskazaniem przyczyny, jaka wymusiła jego wstrzymanie (bądź 
wycofanie). 

 Archiwizacja:  System tworzy bezpieczne archiwum dokumentów, posiadające szereg 
zabezpieczeń umożliwiających dostęp do dokumentów tylko osobom upoważnionym. Łatwość i 
szybkość odszukania archiwizowanego dokumentu oraz wgląd w jego wszystkie wersje ułatwia i 
znacznie skraca czas pracy. Dostarczane w ramach platformy efektywne archiwum dokumentów, 
pozwala przechowywać pliki praktycznie w każdym formacie, a jego zwartość może być 
udostępniana również bezpośrednio na potrzeby aplikacji trzecich np.: systemy klasy ERP, f-K, 
kontrolingowe, czy typowe dla danej branży systemy dziedzinowe (np. bankowe). 
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Efektywno ść i ergonomia systemu 

 Możliwo ść powiadamia u żytkownika  o komunikatach pochodzących z systemu bez 
konieczności logowania się do systemu przy użyciu Notifier'a, który odbiera informacje od 
systemu o oczekujących na wykonanie zadaniach oraz inne komunikaty rozsyłane przez 
administratora systemu. Użytkownik bez logowanie się do systemu, widzi informację o nowym 
zadaniu. 

 Moduł OCR , który w przypadku masowego procesu rejestracji może automatycznie uzupełniać 
wartości indeksów odczytanych z obrazu dokumentu. Przyspiesza proces wprowadzania danych 
o dokumencie analizując zeskanowany obraz dokumentu i uzupełniając odczytanymi wartościami 
pola opisujące dokument np. NIP, nr rachunku bankowego, data wystawienia faktury, itd. 

 Możliwo ść tworzenia skrótów  typu „Ulubione”, gdzie zapisywane są raporty (wg. różnych 
indeksów) tworzone ad-hoc przez użytkowników na własne potrzeby, pozwalające na wgląd w 
szczegóły konkretnych procesów oraz aktualizowane on-line z możliwością ich przesłania innym 
użytkownikom bez konieczności ingerencji administratorów. 

 Możliwo ść tworzenia na pasku tzw. „skrótów przycisków”,  które pozwalają na szybszą pracę 
z systemem. 

 Integracja z poczt ą elektroniczn ą, która umożliwia automatyczną lub półautomatyczną 
dystrybucję i archiwizację wiadomości e-mailowych w systemie oraz zarządzanie informacjami 
otrzymanymi drogą e-mailową w skali całego przedsiębiorstwa.  

 Moduł obsługi kodów kreskowych . Przychodząca korespondencja lub też dokumentacja 
wewnętrzna może zostać oznaczona takim kodem. System automatycznie rozpozna dokument i 
podepnie jego obraz w procesie skanowania. Istnieje możliwość nadrukowywania kodów 
kreskowych na wydrukach przygotowywanych w systemach zewnętrznych. 

 Automatyczna aktualizacja składników  V-Desk. Wgranie poprawki lub aktualizacja 
oprogramowania nie wymaga ingerencji Użytkownika ani administratora na stacji roboczej, 
użytkownik zawsze korzysta z najnowszych i najbardziej aktualnych wersji oprogramowania. 

 Integracja z MS Word , czyli zapisywanie dokumentów edytowanych w MS Word bezpośrednio 
do systemu, automatyczna aktualizacja wersji dokumentów MS Word na serwerze centralnym, 
wyświetlanie historii zmian dokumentów bezpośrednio w MS Word, dostęp do poprzednich wersji 
dokumentów. 

 Możliwo ść przetłumaczenia systemu  na dowolnie wybrany język. Wersja językowa może być 
determinowana loginem użytkownika. 

 Kojarzenie wielu dokumentów  (nawet różnego typu i formatu) z jedną sprawą lub/i Klientem  
 Możliwo ść rejestracji dokumentów  w dowolnej filii lub oddziale. 
 Szybkie wdro żenie  oraz wysokiej klasy zabezpieczenia. 
 Możliwo ść tworzenia statystyk. 

System umożliwia stały monitoring procesów zachodzących w firmie i ewentualną identyfikację zjawisk 
niepożądanych.Pracownik natomiast uzyskuje czytelność w identyfikacji własnych zadań wraz z 
harmonogramem ich realizacji oraz określeniem priorytetu. W ramach aplikacji V-Desk Klient 
(Administrator) posiada pełne prawo do tworzenia dowolnych obiegów w nieograniczonej ilości, 
wprowadzania dowolnych typów dokumentów oraz dokonywania ich modyfikacji. Możliwa jest również 
konfiguracja oraz zmiana widoku pulpitu przez użytkowników. Licencja obejmuje nieograniczoną ilość 
typów obiegów oraz dokumentów.  
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Korzy ści biznesowe - Co zyskali inni? 

„Duża elastyczność systemu pozwoliła na skonfigurowanie go zgodnie z naszymi wymaganiami i 
jednocześnie umożliwia szybkie dostosowywanie do zmian.” 

Zbigniew Wolny – Dyrektor CAIAKS 
GETIN Bank S.A. www.getinbank.pl 

„Wyniki potwierdziły ustabilizowanie i skrócenie o ok. 50% czasu obiegu dokumentów pomimo wzrostu 
ich ilości. Zachęceni efektami wdrożenia systemu V-Desk postanowiliśmy objąć jego działaniem 
kolejne procesy.” 

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu 
PBG S.A. www.pbg-sa.pl 

„Rozwiązanie V-Desk pozwala w prosty sposób kojarzyć odpowiednich ludzi z odpowiednimi 
zadaniami, pozwalając zaoszczędzić cenny czas, zwiększyć produktywność oraz podwyższyć jakość, 
spełniając jednocześnie oczekiwania Klientów.” 

 Tomasz Gutowski – Wiceprezes Zarządu  
Europejski Fundusz Leasingowy S.A. www.efl.pl 

„Wyrażamy swoje uznanie dla PrimeSoft Polska Sp. z o.o. Potwierdziły się nasze oczekiwania i 
osiągnęliśmy cele wyznaczone przy podjęciu prac wdrożeniowych systemu V-Desk. Już pierwszy 
okres pracy z systemem pozwala zidentyfikować mierzalne efekty ekonomiczne.” 

Arkadiusz Łuczak – Dyrektor Finansowy, Prokurent 
DALGETY AGRA Polska Sp. z o.o. www.dalgety.pl 

„System V-Desk w sposób zasadniczy rozwiązał problemy związane z zarządzaniem dokumentacją. 
Wdrożone rozwiązanie zapewnia bieżący nadzór nad wydatkami w firmie, ułatwia dostęp do 
dokumentacji. Umożliwia analizę budżetów oraz kontrolę dokumentów kosztowych poszczególnych 
budów.” 

Adam Trześniewski – Dyrektor Finansowy 
RD bud Sp. z o.o. www.rdbud.com 

„Jesteśmy przekonani o słuszności i konieczności wdrażania systemów klasy workflow | DMS, a 
dostawcę takich rozwiązań, firmę PrimeSoft Polska Sp.zo.o., możemy polecić jako partnera 
profesjonalnego, realizującego procesy wdrożeniowe z dużym zaangażowaniem, rzetelnością i 
niezawodnością.” 

Andrzej Krygier – Zastępca Dyrektora ds. Informatyki 
Indykpol S.A. www.indykpol.pl 

 

„System pozwolił nam skrócić czas obiegu dokumentów, zmniejszyć koszty obsługi administracyjnej, 
obniżyć liczbę błędów oraz zapewnił pełen wgląd do danych historycznych.” 

Robert Jagucki – Dyrektor IT 
Vistula Group S.A. www.vistulagroup.pl 
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V-DESK

System
Generowania
Dokumentów Platforma

Zakupów

System 

Zarządzania

Dokumentacją

Projektową

E-Kancelaria
CRM

Baza 
Sprzętowa

Raporty i
Controlling

OCR

Dlaczego warto wybra ć V-Desk? 

 Przekazywanie i archiwizacja dokumentów odbywa się w formie elektronicznej. Zyskuje się łatwy, 
szybki i skuteczny dostęp do archiwum. Można prześledzić procesy decyzyjne związane z 
wybranym dokumentem oraz uzyskać pełną kontrolę nad przepływem dokumentu. 

 Konkretne zadania do wykonania trafiają we właściwym czasie do odpowiednich na danym etapie 
realizacji pracowników. Wraz z zadaniem do wykonania, pracownik otrzymuje także niezbędne 
mu do jego realizacji dokumenty i informacje. 

 Poprzez eliminację dokumentów papierowych. Dokumenty w postaci elektronicznej nie wymagają 
fizycznego kopiowania, magazynowania i transportu. Ponadto, gwarantują pełniejszą kontrolę 
nad przepływem informacji i zapewniają ich większe bezpieczeństwo. 

 System kontroluje poprawność wprowadzanych informacji, jak i samego przebiegu 
przydzielonych użytkownikom zadań, informując wyznaczone osoby o wszelkich 
nieprawidłowościach. 

 Przełożony w każdej chwili może sprawdzić, na jakim etapie dane działanie jest wykonywane i 
przez kogo. Dzięki temu wie, które zadania są najbardziej pracochłonne lub sprawiają najwięcej 
trudności. 

 Dostęp do określonych dokumentów i informacji posiadają wyłącznie uprawnieni użytkownicy. 
Zakres dostępu określany jest przez administratora. System rejestruje informacje na temat 
wszystkich wykonanych przez użytkowników czynności i udostępnia je w postaci raportów 
wykonania. 

 Szybkość obiegu informacji oraz wszystkich dokumentów. 
 Zapewnia możliwość integracji z działającymi w organizacji systemami i bazami danych, co 

ułatwia natychmiastowy dostęp do niezbędnych dokumentów i informacji. 
 Czytelny schemat przekazywania spraw, stały monitoring procesu, pełna kontrola informacji, 

zwiększenie dokładności, niezawodności przepływu informacji. 
 Możliwość tworzenia pełnego zakresu raportów, analiz, statystyk według różnych kryteriów. 
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Elastyczno ść systemu oraz mo żliwo ść samodzielnego zarz ądzania 

Mając na uwadze metodologię wdrożeń oraz doświadczenie w procesie implementacji systemów klasy 
workflow|DMS, proponujemy zawsze naszym nowym Klientom objąć systemem w pierwszym etapie 
wdrożenia funkcjonalność książki kancelaryjnej wraz z elektronicznym archiwum dokumentów oraz 2-
3 wybrane obiegi. Z reguły proponujemy wdrożenie w pierwszej kolejności procesu obiegu faktury oraz 
zamówienia bądź umowy. 

Zaimplementowanie powyższych obiegów pozwala w praktyce zapoznać z systemem niemalże 
wszystkich pracowników firmy, a wdrożenie dalszych obiegów jest zazwyczaj inicjowane nie tyle 
zewnętrznie, ale niejako wymuszane przez wewnętrzne potrzeby zgłaszane przez samych 
zainteresowanych. Użytkownicy sami zaczynają dostrzegać inne obszary firmowe, w których widzą 
zasadność użycia systemu workflow. 

Praktyka naszych wdrożeń wskazuje, że taka metodologia postępowania znacznie podnosi 
efektywność wdrożenia, skraca jego czas i zarazem minimalizuje koszty. Klient z czasem sam 
zaczyna zarządzać systemem, bez pomocy konsultantów. Niejednokrotnie okazuje się również, iż po 
wdrożeniu 1-2 pierwszych obiegów kolejne procesy są samodzielnie modelowane przez naszych 
klientów. 

System, jaki proponujemy, jest systemem otwartym, na nieograniczoną liczbę obiegów oraz typów 
dokumentów. Użytkownicy, po przeszkoleniu, sami administrują systemem i posiadają umiejętność 
samodzielnej implementacji nowych obiegów oraz typów dokumentów.  

Przejrzyste i czytelne interfejsy, przyjazne i intuicyjne dla użytkowników, powodują, iż użytkownik 
potrafi bez problemu poruszać się po systemie oraz dostosowywać go do specyfiki firmy lub 
panujących i zmieniających się warunków biznesowych i gospodarczych.  
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Zagadnienia techniczne 

Architektura 

Podstawową aplikacją do komunikacji pomiędzy użytkownikami a serwerem systemu V-Desk jest 
przeglądarka internetowa. Przeglądarka zapewnia pełne uczestnictwo w procesach w jednym 
zintegrowanym środowisku. Do korzystania z procesów wystarczy zarejestrowanie użytkownika w  
V-Desk i nie jest wymagana żadna dodatkowa instalacja. 

Poprzez zbudowanie systemu w oparciu o platformę technologii internetowych, system charakteryzuje 
się znaczną elastycznością. Możliwa jest jego implementacja zarówno w przedsiębiorstwach 
skupionych jak i wielooddziałowych, rozproszonych czy opierających swoją działalność o sieć 
mobilnych współpracowników potrzebujących zdalnego dostępu do danych. System jest napisany w 3-
warstwowej architekturze: warstwa danych, warstwa aplikacji, warstwa prezentacji (klienta). Aplikacją 
po stronie klienta, odpowiedzialną za prezentowanie danych jest przeglądarka internetowa. 
Dołożyliśmy starań aby system działał prawidłowo na praktycznie wszystkich przeglądarkach 
internetowych dostępnych na rynku. System nie wymaga instalacji dodatkowych komponentów na 
stacjach roboczych. 
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Gwarancja bezpiecze ństwa danych i kontroli dost ępu 

Ze względu na krytyczny charakter systemu, jak również archiwizowanych danych, kluczową rolę 
przypisano zapewnianiu bezpieczeństwa systemu, tym bardziej, że został on wdrożony w instytucjach 
finansowych, gdzie kryteria zapewnienia bezpieczeństwa danych są na bardzo wysokim poziomie. 

 

 

Wśród podstawowych gwarantów bezpiecze ństwa wyró żnić należy: 

 sprawdzony w bankowości internetowej protokół SSL 
 szyfrowanie haseł 
 jednorazowe klucze sesji 
 logi każdej wizyty 
 rejestracja każdego pobrania dokumentu 
 rozbudowany mechanizm uprawnień 

  

Równocześnie należy podkreślić, iż również na etapie wdrożenia przy konfiguracji systemu jak i 
serwera stosowane są zasady spójne z polityką bezpieczeństwa przyjętą przez Klienta.  

 

 

  

Protokół SSL Szyfrowanie 
haseł

Rejestracja 
każdej 
wizyty

Jednorazowe 
klucze sesji
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Wymagania sprz ętowe i programowe 

Specyfikacja techniczna serwera V-Desk 

Przykładowe dane:  
 50 użytkowników 
 do 5 użytkowników mobilnych 
 import/export danych 

 

Proponowane rozwi ązania sprz ętowe:  
 Procesor > 2.00 Ghz 
 Pamięć: 1 GB RAM 
 Dyski: 2 x 36 GB 
 Kontroler Raid 1 

 
Proponowane rozwi ązanie programowe: 

Jako system operacyjny wymagany jest MS 
Windows – proponujemy MS Windows Server 2003 
Standard R2. W przypadku zakupu w wersji OEM 
wystarczająca jest domyślna liczba licencji (5 szt.), 
w przypadku wykorzystywania innego schematu 
licencjonowania potrzebny jest tylko dostęp 
administracyjny. Jako serwer bazy danych 
wymagany jest MS SQL Serwer (>=2003) – 
proponujemy Microsoft SQL Server 2005 Express 
Edition. Jest to wersja darmowa a w przypadku 
dużego wzrostu ilości użytkowników umożliwia 
bezproblemową aktualizację do wersji Standard. 

 

 
Specyfikacja punktu skanuj ącego dla systemu V-Desk: 

Proponowane rozwi ązanie sprz ętowe:  
 Procesor : klasy Pentium D/Core 2 Duo 
 Pamięć : 1 GB RAM 
 Dyski : 1 x 80GB SATA(II) 7,200 rpm 
 Skaner: Fujitsu fi-6130C lub fi-6230C 
 Drukarka kodów kreskowych: TLP 2824 

 

Proponowane rozwi ązanie programowe:  
 Jako system operacyjny wymagany 

jest MS Windows XP. 
 

 
Specyfikacja stacji roboczej współpracuj ącej z systemem V-Desk 

Parametry sprz ętowe:  
 Procesor: klasy x86,  

częstotliwość taktowania pow. 1 GHz, 
 Pamięć: 256 MB RAM, 
 Monitor: rozdzielczość min. 1024X768. 

 

Parametry  oprogramowania:  
 System operacyjny: MS Windows 2003 lub 

wyższy + Microsoft .NET Framework w 
wersji 1.1. Przeglądarka internetowa: 
Firefox 1.5 lub wyższy, MS Internet Explorer 
6.0 lub wyższy. 
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Usługa ASP 

 Alternatywą dla przygotowania własnej infrastruktury sprzętowej jest skorzystanie z serwera 
zapewnionego przez PrimeSoft Polska w ramach usługi ASP. W przypadku rozwiązania ASP aplikacja 
V-Desk alokowana jest na dedykowanym serwerze znajdującym się u dostawcy, natomiast Klient 
uzyskuje bezpieczny dostęp poprzez sieć internet. Dostawca zapewnia nie tylko bieżącą opiekę nad 
samą aplikacją, ale również nad narzędziami wspomagającymi, jak i samym sprzętem.  
W szczególności dostawca przejmuje na siebie obowiązki utrzymywania kopii bezpieczeństwa 
systemu i danych.  

Pakiet ASP zapewnia mi ędzy innymi: 

 kilkukrotnie niższy koszt rozpoczęcia korzystania z aplikacji – w praktyce oznacza to 
jedynie koszty prac analityczno-wdrożeniowych bez konieczności inwestowania w licencję 
czy rozbudowaną infrastrukturę serwerową  

 przeniesienie na dostawcę ryzyka utrzymania serwerów, zapewnienia bezpieczeństwa 
oraz systemu backup-ów aplikacji w oparciu o określony umową gwarantowany poziom 
usług SLA (service level agreement) 

 przerzucenie na dostawcę kosztów zakupu i utrzymania aplikacji wspomagających w tym 
np. bazy danych MS SQL 

 praktycznie zerowe obciążenie wewnętrznego działu IT aplikacją V-Desk 
 istotne zmniejszenie ryzyka związanego z implementacją rozwiązania 

  

Brak ryzyka

Zmniejszenie 
obowiązków 

działu IT

Niższy koszt
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Integracja z systemami zewn ętrznymi 

Integracja jest kluczowym elementem podczas wdrażania systemów zarządzania procesami i obiegu 
dokumentów. System V-Desk umożliwia przygotowanie połączeń do aplikacji zewnętrznych, 
korzystając zarówno z możliwości programowania po stronie klienta, jak i po stronie serwera. 

V-Desk może być integrowany z dowolnym systemem zewnętrznym za pomocą interfejsu. Integracja 
najczęściej polega na pobieraniu danych z zewnętrznych systemów do V-Desk, na przekazywaniu 
danych z V-Desk do zewnętrznych systemów oraz wyświetlaniu zeskanowanych obrazów 
dokumentów z poziomu V-Desk lub na udostępnianiu takich obrazów na zewnątrz systemu. 

Jednym z podstawowych założeń projektowych przyjętych dla systemu V-Desk była jego autonomia. 
Podejście takie z jednej strony umożliwia instalację w dowolnym środowisku programowo-sprzętowym 
Klienta, a z drugiej strony nakłada obowiązek zbudowania takiej architektury, która umożliwi integrację 
z tymi systemami. Systemy workflow w bardzo niewielkim stopniu mogą działać w oderwaniu od 
systemów dziedzinowych Klienta; jest to ograniczone do najprostszych procesów, niestanowiących 
podstaw działania organizacji.  

 

Firma PrimeSoft Polska w dotychczasowych wdrożeniach wielokrotnie z powodzeniem integrowała 
system V-Desk z różnymi systemami eksploatowanymi przez Klientów. 

Integracja odbywała si ę za pomoc ą różnych 
technologii: 

 wymiana plików - CSV, XML (poprzez 
udziały sieciowe, poprzez FTP, poprzez 
protokoły http / https) 

 synchronizacji na poziomie baz danych, 
 dedykowanych API, 
 przez Web Serwisy 
 architekturę SOA 

 

Integracja dotyczyła systemów 
opartych na ró żnorodnych silnikach 
bazodanowych: 

 MS SQL, 
 Sybase, 
 Oracle, 
 DB2, 
 MySql, 
 Access, 
 DBase, 
 Progress, 
 PostgreSQL. 
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Zakres funkcjonalny integracji dotyczył różnych obszarów, przy czym obszar finansowo księgowy jest 
obszarem, w którym mamy bardzo duże doświadczenie. Pragniemy podkreślić, że niezależnie od 
eksploatowanego systemu i technologii, w której realizowane są interfejsy wymiany, biznesowe 
scenariusze integracji mogą być różne. Zależne są od charakterystyki Klienta, jego organizacji, 
podziału kompetencji między komórkami biznesowymi i wielu innych czynników. Nie można a priori 
wskazać jednego prawidłowego sposobu integracji pomiędzy systemem finansowo-księgowym, a 
systemem workflow realizującym obieg faktur. Z naszego doświadczenia wynika, że problem integracji 
leży w przeważającej mierze nie w warstwie technologicznej, lecz w prawidłowym ustawieniu procesu 
na poziomie biznesowym.  

W dotychczasowych wdrożeniach system V-Desk integrowaliśmy z systemami klasy ERP, z 
systemami bankowymi, finansowo-księgowymi, magazynowymi, kontrolingowymi, i innymi, 
charakterystycznymi dla branży klienta. 

System V-Desk zarówno czytał dane z systemów zewnętrznych jak i stanowił dla nich źródło zasilania. 
Na etapie wdrożenia dokonywana jest szczegółowa analiza, na podstawie której zostają 
zainstalowane najbardziej efektywne interfejsy. 

Wybrane systemy, z którymi system V-Desk został zin tegrowany: 

System Producent Zakres integracji 

SAP SAP AG Obsługa leasingu/finanse 

DEF3000 Asseco Poland SA Obsługa kredytu/księgowość 

BIK Biuro Informacji Kredytowej 
SA  

Obsługa kredytu/leasingu 

KRD Krajowy Rejestr Długów 
Biuro Informacji 
Gospodarczej S.A. 

Obsługa kredytów / leasingu 

Agent Kredytowy VSoft S.A. Obsługa kredytu 

Eurotax EurotaxGlass's Polska Sp. z 
o.o. 

Wycena pojazdów – obsługa 
kredytu 

MIG DZ - 
Międzybankowa 
Informacja 
Gospodarcza 
Dokumenty 
Zastrzeżone 

Związek Banków Polskich Proces kredytowy / 
leasingowy 

FK AGROBEX PPUiH Agrobex Sp. z o.o. finanse-księgowość 

KOM-PRO KOM-PAKT  finanse-księgowość 

SM-BOSS Great Plains Polska finanse-księgowość, 
magazyn 

MFG/PRO QAD  finanse-księgowość 

ELSE ELSE Systemy 
Informatyczne 

finanse-księgowość 
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System Producent Zakres integracji 

Symfonia MATRIX.PL finanse-księgowość 

Likwidatura EFL S.A. finanse-księgowość 

CAB ISC budżetowanie, magazyn 

interLAN Controlling InterLAN controlling 

Rekord.ERP REKORD SI finanse-księgowość 

XYZ ZETO Opole finanse-księgowość 

Compac Gold Cal Software Ltd sprzedaż, magazyn 

Simple Simpe Sp. z o.o. finanse-księgowość 

AS 400 / DB2 IBM sprzedaż 

CRM People Soft PeopleSoft sprzedaż, obsługa klienta 

Oracle E-Business Suite Oracle finanse-księgowość 

BaaN BaaN finanse-księgowość 

Navision Microsoft  finanse-księgowość 

SAP SAP AG finanse 

Exact Exact finanse-księgowość 
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Wybrani Klienci PrimeSoft Polska 

System obiegu i archiwizacji dokumentów V-Desk dedykowany jest do obsługi średnich oraz dużych 
firm i instytucji. Dotychczas system został wdrożony między innymi w następujących wybranych 
podmiotach 

 

 


